（様式第１号）(第６条関係)
高森町住宅取得等補助金交付申請書
年　　月　　日
　高森町長　様
申請者（所有者）
住所　　高森町
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
　高森町住宅取得等補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、決定に当たり、私の世帯の住民票等の住所及び納税に関する情報を確認することを承諾します。
	住宅の所在地番
	高森町　　　　　　　　　番地

	取得住宅の種別
	１・新築住宅　　　２・購入住宅　　　３・中古住宅

	住宅取得年月日
	　　年　　　月　　　日　　（　登記原因日・引渡し日　）

	登記年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	住宅の取得価格
	　　　　　　　　　　　円

	所有権の持ち分
	申請者（　　/　　）申請者の配偶者（　　/　　）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	取得した住宅の延床面積
	　　　　　　　㎡

	　　　〃　　居住部分面積
	　　　　　　　　㎡

	子育て世帯（該当者のみ）
	同居する18歳以下の子どもの数　　　　　　　人

	若者世帯（該当者のみ）
	有　・　無　　（夫婦いずれかの年齢が40歳未満であれば有に○）

	ＵＩターン者（該当者のみ）
	有　・　無　　（3年以内に高森町に転入した場合は有に○）

	町内居住の２親等内の親等
(該当者のみ)
	有　・　無　　（近居親族名：　　　　　　　　　　　　　）

	町内事業者等による施工
	　有　・　無　　（施工業者：　　　　　　　　　　　　　　）

（裏面：添付書類関係）
添付書類
①　不動産登記事項証明書（建物）
②　工事請負契約書又は売買契約書等の住宅の取得価格が分かる書類の写し
③　住宅の平面図
④　定住誓約書（様式第２号）
⑤　転入前の市区町村が発行した世帯全員（中学生以下は除く）の納税証明書（申請日において当町の町税の納税義務が発生していない場合に限る）